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Scheda 1: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2014/2016
DELL'AMMINISTRAZIONE A.DI.S.U.

QUADRO DELLE RISORSE DISPONIBILI

Arco temporale di validita del programma
; . —_— Disponibilita
e Disponibilita Finanziaria Primo anno géscpoc;r;lonlggangsnanmana Fingnziarla _Irrgt;;?:o
Terzo anno
Entrate aventi destinazione vincolata per legge 0,00 0,00 0,00 0,00
Entrate acquisite mediante contrazione di mutuo 0,00 0,00 0,00 0,00
Entrate acquisite mediante apporti di capitali privatl 0,00 0,00 0,00 0,00
Trasferimento di immoebill ex art. 19, c. 5-ter L. n. 109/94 0,00 0,00 0,00 0,00
Stanziamenti di bilanclio 4.210.000,00 230.000,00{ 230.000,00[4.670.000,00
Altro (1) 0,00 0,00 0,00 0,00
Totali 4.210.000,00 230.000,00| 230.000,00/4.670.000,00

Note:

Il responsabile del programma
(C{r::Rowaniel}lpé L

e~

(1) compresa la cessione di immobili
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SCHEDA 2: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2014/2016
DELL'AMMINISTRAZIONE A.DI.S.U.

ARTICOLAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA

Pagina 1.di2

N. progr. (1)

Cod. Int. Amm.ne (2)

CODICE ISTAT

Reg.

Prov.

Com.

(3

Tipologia

Categoria)
(3)

DESCRIZIONE
DELL'INTERVENTO

STIMA DEI COSTI DEL PROGRAMMA

Cesslone
immobili

Apporto di
capitale privato

Primo Anno

Secondo
Anno

Terzo Anno

Totale

S/N (4)

Tipolegia
Importo (5

015

065

052

AO5 09

Interventi di
manutenzione
programmata presso
le strutture della
Azlenda

230.000,00

230.000,00

0,00

002

015

065

013

07

AO3 99

Intervento di
adeguamento della
cabina elettrica MT/BT)|
a servizio della mensa
universitaria di
Fisciano

280.000,00

280.000,00

2

0,00

003

015

065

052

07

AQD5 09

Realizzazione di un
Intervento di
manutenzione
stracordinaria mensa
universitaria di
Fisciano,adeguamento
funzionale della sala
A, sala lavaggio
stoviglie, blocco
servizi,dotazione
implantistica

2.100.000,00

2.100.000,00

0,00

004

015

065

012

07

A0S 09

Realizzazione di
Intervento di
manutenzione
straordinaria presso
la mensa universitaria
di Barcnissi, a
servizio della
struttura nel Campus
di Baronissi - nuova
facoltd di Medicina

1.600.000,00

1.600.000,00

0,00

005

015

065

052

06

AQS 09

Manutenzione
programmata presso
le strutture della
Azienda

230.000,00

230.000,00

0,00

006

015

065

052

06

AC5 09

Manutenzione
programmata presso
le strutture della
Azienda

230.000,00

230.000,00

TOTALE

4.210.000,00

230.000,00

230.000,00

Note:
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Il responsablle del programrna_

3
iro Romani lp) }}Q’
fe” L’

(1) Numero progressivo da 1 a N. a partire dalle opere del primo anno.
(2) Eventuale codice indentificativo dell'intervento eventualmente attribuito dall' Amministrazione (pud essere vuoto).
(3) Vedi Tabella 1 e Tabella 2.

(4) Da compilarsi sole nell'ipotesi di cul all'art. 19 comma 5-ter della Legge 109/94 e s.m.i. quando sl tratta d'intervento che sl realizza a segulito di specifica alienazione a favore dell'appaltatore. In caso affermativo compilare la scheda
2B.

(5) Vedi Tabella 3.
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SCHEDA 3: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2014/2016
DELL'AMMINISTRAZIONE A.DI.S.U.

ELENCO ANNUALE

Cod. Int. Amm.ne (1)

CODICE UNICO INTERVENTO - CUI (2)

DESCRIZIONE
INTERVENTO

DEL

RESPONSABILE

PROCEDIMENTO

Importo

Nome

Cognome

annualita

Importo
totale
intervento

FINALITA'

(3)

Conformita

Priorita

Urb
(S/N)

Amb
(S/N)

(4)

T Z
STATO empi di esecuzione

PROGETTAZIONE
approvata (5)

TRIM/ANNO|TRIM/ANNO
INIZIO FINE
LAVORI LAVORI

001

Interventi di
manutenzione
programmata presso
le strutture della
Azienda

Angelo

Mancusi

230.000,00

230.000,00

CPA

SF 1°/2014 4°/2014

002

Intervento di
adeguamento della
cabina elettrica MT/BT|
a servizio della mensa
universitaria di
Fisciano

Angelo

Mancusi

280.000,00

280.000,00,

ADN

PP 1°/2014 2°/2014

003

Realizzazione di un
intervento di
manutenzione
straordinaria mensa
universitaria di
Fisclano,adeguamento
funzionale della sala
A, sala lavaggio
stoviglie, blocco
servizi,dotazione
implantistica

Angelo

Mancusi

2.100.000,00

2.100.000,00,

PD 2°/2014 4°/2014

004

Realizzazione di
intervento di
manutenzione
straordinaria presso
la mensa universitaria
dl Barenissl, a
servizio della
struttura nel Campus
di Baronissi - nuova

facolta di Medicina

Angelo

Mancusi

1.600.000,00

1.600,000,00

ADN

SF 1°/2014 3°/2014

TOTALE

4.210.000,00

Note:

(1) Eventuale codice indentificativo dell'intervento attribuito dall'Amministrazione (pud essere vuoto)
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(2) La codifica dell'intervento CUI (C.F. + ANNO + n. progressivo) verra composta e confermata, al momento della pubblicazione, dal sistema Informativo di gestione,

(3) Indicare le finalita utilizzando la tabella 5.

(4) Vedi art, 14 comma 3 Legge 109/94 e s.m.l. e secondo le priorita Indicate dall'Amministrazione con una scala espressa in tre livelll (1=massima prioritd; 3=minima priorita).

(5) Indicare la fase della progettazione approvata dell'opera come da Tabella 4.
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SCHEDA 2b: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2014/2016
DELL'AMMINISTRAZIONE A.DI.S.U.

ELENCO DEGLI IMMOBILI DA TRASFERIRE
ex articolo 19 comma 5 ter della legge 109/94 e s.m.i.

Note:

N
Il responsabile del programma X

ZClro 50mame}l o
/o /g/,‘_
HYRY ”‘-‘

(1) viene riportato il numero progressivo dell'intervento di riferimento
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